
 

 

RINGSAKER SENTERPARTI 

innkaller til  

årsmøte for 2023 

 

Tingvang, onsdag 24. januar 2024 kl 19.00. 

Møteplan: 

19.00. Partileder Trygve Slagsvold Vedum holder innlegg. Spørsmål /diskusjon. 

20.00 Matservering.  Gryterett med tilbehør.  

20.45 Årmøte formell del 

 

Saksliste: 

1 Godkjenning innkalling og saksliste 

2 Valg av møteleder 

3 Valg av referent 

4 Valg av 2 personer til å signere årsmøteprotokollen 

5 Årsmelding 

6 Regnskap  

7 Revisjonsrapport (legges fram på møtet) 

8 Valg 

 

Etter møtets formelle del: 

Kort orientering/debatt om fylkesårsmøte og aktuelle saker i den forbindelse. 

 

 

Velkommen! 

Hilsen styret 



 

 

 

RINGSAKER SENTERPARTI 

Årsmelding for 2023  

Tillitsvalgte i  RSP 2023:       Valgperiode 

Leder:     Arne Ingvar Dobloug   2022-2024 

Nestleder og gruppeleder:  Odd-Amund Lundberg  2023-2025 

Kasserer:    Ann-Kristin Fauskrud   2023-2025 

Studieleder:    Per Sandbakken   2022-2024 

Sekretær:    Rikke Myhrehagen   2023-2025 

SU-kontakt:    Oliver Kvarberg   2022-2024 

Styremedlem    Ann-Mathilde M. Lilleengen  2022-2024 

Rep fra Fylkestingsgruppa:  Mari Gjestvang 

3 varamedlemmer for ett år Marte Røhnebæk 

 Kristian Aasen 

Gyrd Nannestad    

Senterkvinnekontakt: Anne Miclavic   

 

Valgkomite: Amund Bø    2022-2024 

 Hans Einar Bratberg   2022-2025 

 Anne Miklavic   2023-2026 

Revisorer for ett år: Mikkel Erik Hangenholen og Gunnar Mæhlum 

 

 

 



Aktivitet 

Årsmøtet for 2022 ble holdt på Tingvang 30.01.23. Foruten formelle saker ble det orientering 

og debatt rundt det oppstartede arbeidet med valgprogrammet for 2023. 

Kommunerådsmøter/medlemsmøter:  

Møtene innkalles som medlemsmøter åpne for alle medlemmer. Det har vært 

kommunerådsmøter hver mandag før kommunestyremøtene. På noen av møtene har det vært 

temaer i tillegg til kommunestyresakene.  

6. februar hadde vi medlemsmøte på Nes barneskole. Der fikk vi besøk fra Bionova v/Olve 

Sæhlie som fortalte litt om hvilke tiltak som det muligens var verdt å se nærmere på framover. 

Det ble mye snakk om biogass og muligheter for en fabrikk i Ringsaker. 

Mandag 6. mars var hovedtemaet det nye partiprogrammet. Alle medlemmer ble invitert til å 

delta og komme med innspill. Vi gikk gjennom programmet slik det forelå så langt. Det meste 

av innspill til programarbeidet kom denne kvelden. 

22 mai Sund, omvisning og gått den nye Skredderstustien. 

Styremøter:  

Det har vært 4 formelle styremøter, der det er behandlet 24 saker. 

Fylkesårsmøte Hedmark Senterparti  

18.-19. februar på Lillehammer Hotel med gode innlegg, festmiddag og dans. Møtets sosiale 

del var felles med Oppland SP. Ringsaker SP deltok med 17 medlemmer. Per Martin 

Sandtrøen ble gjenvalgt som leder, Odd-Amund Lundberg ble valgt inn som styremedlem. 

Våre resolusjonsforslag fikk dessverre ikke noe gehør. 

 

Møter i programkomiteen 

Det er avholdt flere møter i programkomiteen før sommeren. Jeg husker/finner ikke nøyaktige 

datoer her ettersom vi måtte flytte noen av de på kort varsel. Programkomiteen besto i 

hovedsak av Ann-Mathilde, Arne-Ingvar og Marte. Programmet gikk i trykken 10. juni. 

Sommerfest kombinert med valgkamp-kickoff  

22. juni hjemme hos Arne Ingvar. Innlegg og presentasjon av program, utdeling av 

profileringsklær og valgkamp-utstyr, musikkinnslag ved Anne Randine og Arne Ingvar, god 

mat og godt drikke. God deltakelse og hyggelig samvær ! 

Regionmøter: Det har ikke blitt arrangert fysiske regionmøter. Dette er noe som savnes og er 

meldt fra til fylket. Fra sentralt hold arrangeres jevnlige Teams-møter med statsråder og 

stortingsrepresentanter. Dette fungerer greit. 

 

 



Andre aktiviteter 

2. februar ble det arrangert medlemstur til Oslo med besøk på stortinget. Per Martin Sandtrøen 

og Margrethe Haar tok imot oss og viste oss rundt. Det ble besøk i begge stortingssalene og 

måltid i kantina. Katrine Kleveland var også innom. Det ble flere gode politiske diskusjoner. 

 

Onsdag 12. april arrangerte vi et et åpent info/debatt-møte  om ungdom /vold/rus/narkotika. 

Her deltok Øyvind Buraas fra politiet og SLT-koordinator Tina Granberg fra Ringsaker 

kommune. Møtet samlet så mange som 70 deltakere. 

 

Senterungdommen: Onsdag 19. april holdt Hedmark senterungdom møte på Blæstad. Oliver 

Kvarberg er  leder i laget og en av initiativtakerne til møtet.  Partileder Trygve Slagsvold 

Vedum holdt et gnistrende innlegg for både ungdommen og de voksne som var der. 

 

 

Studievirksomhet: Det er for 2023 innrapportert og godkjent til sammen 60 studietimer 

fordelt på aktivitetene politisk arbeid i lokallaget på kommunerådsmøtene, arbeid i 

kommunestyregruppa, arbeid i oppvekstutvalg, styremøter og programarbeid. Innvilget 

tilskudd er kr 8100,-.  

 

Kurs i regi av Senterkvinnene;  

Kvinner kan! Politikk i teori og praksis, ble avholdt på litteraturhuset i Oslo 15. – 16. april. 

Ann-Mathilde, Anne og Marte deltok 

Grønn inspirasjon ble avholdt på Thon hotell Vika Atrium i Oslo 21.-22. oktober. Ann-

Mathilde, Marte og Anne deltok 

 

Valgkamp og politikk.Det ble tidlig sondert med de andre partiene i opposisjonen om å 

skape et flertallsalternativ. Forhandlingsutvalget besto av Odd-Amund Lundberg, Marte 

Røhnebæk og Arne Ingvar Dobloug. Før valget var det 4 møter med ei samlet 

opposisjonsgruppe, og etter valget kom det til enighet med skriftlig avtale om å skipe et 

styringsdyktig alternativ med Odd-Amund Lundberg som ordfører. Imidlertid brøt Høyre 

avtalen og gikk i samarbeid med AP, KRF og SV.  Det ble da inngått et valgteknisk 

samarbeid mellom opposisjonspartiene SP, PP, FrP,  INP, RL og V. 



I valgkampen deltok Odd-Amund på flere debattmøter og duellerte ifølge avisene med god 

score mot kandidater fra andre partier.  Disse møtene var godt besøkt, men mest av folk med 

partipolitisk tilknytning.  

 

 

  
 

 

RSP arrangerte tur-stafett med flere  lokale utfluktsmål. 

 

  
 

Stands  hadde vi på Kiwi Nydal, Obs Olrud , Brdal sentrum, Stavsjø, Tingnes, Moelv, 

Næroset . Vi deltok på valgkamp-samling med fylkespolitikerne på Stavsberg flyplass, og vi 

arrangerte valgkampmøte med fylkespolitikerne hos Lierhagen Skogsdrift på Rudshøgda. Vi 

deltok på fagdag for fylkespolitikere med rundtur i regionen på forskjellige landbruksrelaterte 

bedrifter. 



 

 
 

      
   

 

 

 

 

 

Representasjon før valget 2023 

 

Fylkestinget Mari Gjestvang, leder av hovedutvalg for utdanning, medlem i 

fylkesting, fylkesutvalg og rovviltnemd. 

Formannskapet  Odd-Amund Lundberg, Kjersti Røhnebæk, Marte Røhnebæk. 

Klagenemda  Anne Miklavic, leder.  

Utvalg for omsorg  Arne Ingvar Dobloug (leder), Per Sandbakken, Marte Røhnebæk og 

Anne Miklavic. 

Utvalg for oppvekst  Anne-Lise Mellbye (nestleder), Ole Kristian Barli. 



Kontrollutvalg  Lars Raknerud, nestleder. Amund Bø, varamedlem. 

Eldrerådet   Anne-Lise Mellbye, fungerende leder. Ole Johan Hjelmstad, varamedl. 

Senterkvinnene Hedmark:  Anne Miklavic , styremedlem 

Styringsgruppe for kommuneplanens samfunnsdel  Kjersti Røhnebæk, medlem 

Utvalg for vurdering av politisk struktur   Marte Røhnebæk, medlem 

HIAS   Odd-Amund Lundberg 

Sirkula   Odd-Amund Lundberg 

 

Senterpartiets kommunestyregruppe før valget 2023: 

Odd-Amund Lundberg (gruppeleder) 

Kjersti Røhnebæk 

Jonas Vikran Hagen 

Marte Røhnebæk 

Arne Ingvar Dobloug 

Anne-Lise Mellbye 

Anne Miklavic 

Per Sandbakken 

Ole Kristian Barli 

 

 

Representasjon etter valget 2023  

Fylkestinget Mari Gjestvang, medlem fylkesting og fylkesutvalg  

Hedmark SP Odd-Amund Lundberg, styremedlem 

Formannskapet  Odd-Amund Lundberg, Marte Røhnebæk. Varamedlem Kjersti 

Røhnebæk. 

Utvalg for omsorg  Kjersti Røhnebæk, nestleder. Varamedlemmer Ann-Mathilde M. 

Lilleengen og Åge Øibakken 

Utvalg for oppvekst  Oliver Kvarberg. Varamedlemmer Anne Miklavic og Ann-Mathilde M. 

Lilleengen 

Eldrerådet   Anne-Lise Mellbye, leder  

Klagenemda  Anne Miklavic, leder . Varamedlem Per Sandbakken 

Klagenemda for E-skatt Anne Miklavic, leder . Varamedlem Per Sandbakken  

Kontrollutvalget Arne Ingvar Dobloug, leder. Varamedlem Marit Sendstad 



Hedmark Senterkvinner.  Anne Miklavic, styremedlem 

Sirkula   Odd Amund Lundberg, medlem i representantskapet 

HIAS   Odd Amund Lundberg, medlem i representantskapet 

Ringsaker Legatfond Amund Bø 

Skattetakstnemda Varamedlem Mari Gjestvang 

 

Senterpartiets kommunestyregruppe etter valget 2023: 

Odd-Amund Lundberg  Gruppeleder 

Marte Røhnebæk 

Arne Ingvar Dobloug 

Oliver Kvarberg 

Anne Miklavic 

Kjersti Røhnebæk 

 

Varamedlemmer: 

Ann-Mathilde M. Lilleengen  

Ellen Dehlie  

Fredrik Lerbakken   

Hans Olav Grini  

Heidi Fauskrud Brukstuen  

Morten Retzius Storlien  

Per Sandbakken  

Simen Bokrudstad  

Åge Øibakken  

RSP og media 

Flere av våre kommunestyrerepresentanter har vært aktive i media. Gruppeleder Odd-Amund 

Lundberg er gjerne den pressen ringer til når det er noe, han får mange oppslag. Marte 

Røhnebæk gjør seg bemerket med sine «lyriske» innlegg om norsk landbruk og bønders 

inntekt , med kreativ bruk av metaforer. Ann-Mathilde Møllerup Lilleengen var en av 

initiativtakerne til en storaksjon med fakkeltog og appeller på Nes ifm forslag til budsjettet 

om ny utredning av skolestruktur, og forslag om flytting av 14 korttidsplasser på Sund.  Det 

ble estimert mellom 3 og 400 deltakere. I forbindelse med valgkampdebatter og ikke minst 

bruduljene etter valget fikk vi mye oppmerksomhet. Den siste tida før valget hadde vi 

partireklame på nettet. Annonse med førstesida på valgprogrammet dukket opp titt og ofte. 

 

 



Andre politiske saker 

Ringsaker Senterparti hadde flere innspill til kommuneplanens nye samfunnsdel der blant 

annet jordvern har fått en sterkere betydning enn før. 

Lokalpolitiske saker som vi dessverre ikke har lykkes med dette året er etterspillet 

rundt nedleggingen av Holo AO-senter i Gaupen, med vedtak om oppbygging av nytt tilbud  

på Sund. Her fikk vi ikke gjennomslag for å sette av penger til nytt tilbud. 

 

Sjukehus-saken er for så vidt avklart, og dette er en seier for oss i Ringsaker. Men det må sies 

at det fremdeles er stor usikkerhet rundt finansiering av nytt Mjøssjukehus. 

 
 

I pelsdyrsaken har vi jobbet mot fylke/stortingsrepr. for å få fortgang på erstatningssakene. 

Dette ser nå ut til å gå i orden.  

 

Vi fortsetter å  engasjere oss i de sakene som vi mener fremmer gode tjenester og gode 

lokalsamfunn i kommunen vår.  

 

 

17.01.2024 

Styret i Ringsaker Senterparti   

 

 



 


